
1 Merlin Ilario 339 7180467 Presidente

1 Povoledo Mario 333 3762576 Vice Presidente Vicario

2 Bisaro Cristian 333 2018570 Vice Presidente

3 Francescutti Giovanni 347 7112845 Vice Presidente

1 Pascot Bruno 346 2187151 Segretario

2 Gasparet Giovanni 335 5610472 Tesoriere

3 Povoledo Mario 333 3762576 Vice Presidente Vicario

4 Francescutti Giovanni 347 7112845 Vice Presidente - C.E.D. - GISA

5 Marin Alessandro 347 0164744 Componente

6 Paron Stefano (esterno) 347 2842127 Componente esterno

1 Piasentin Luciano 331 9941211 Coordinatore

2 Chivilo' GianMario 348 3677178 Vice Coordinatore

3 Corazza Claudio 339 1605648 Componente-Lattoniere

4 Barbui Tarcisio (esterno) 334 8089072 Componente-Edile

5 Bianco Lorenzo (esterno) 335 6618766 Componente esterno-Generico

6 Dario Bruno (esterno) 335 6004075 Componente esterno-Idraulico

7 De Lorenzi Bruno (esterno) 339 3081211 Componente esterno-Elettricista

8 Del Bianco Aldo (esterno) 348 2593394 Componente esterno-Edile

9 Figroli Remigio  (esterno) 333 4006922 Componente esterno-Generico-Verbalizzante

10 Marcon Remigio (esterno) 335 6740255 Componente esterno-Edile

11 Rosset Franco  (esterno) 339 3370170 Componente esterno-Generico

1 Antoniutti Gianni 339 1906615 Coordinatore
2 Esposito Antonio 340 3313484 Vice Coordinatore
3
4 Pitrolo Giuseppe 340 4737163 Inform. Segr. P.C.
5 Biz Sergio (esterno) 335 7099745 Informatico
6 Battiston Giovanni (esterno) 338 7707868 Resp. Squadra Alpinisti
7 Pasqualini Roberto 335 8228881 Resp. Radio - S.O.S.
8 Manzon Sergio (esterno) 331 3526047 Resp. Squadra Cinofili
9 De Martin Cristina (esterno) 339 2106299 Resp. Squadra Sanitaria

10 Borromeo Oreste (esterno) 338 5270947 Sanitario
11 Cover Stelvio 331 1137885 Resp. Mag. P.C.
12 Cordenons Ilario (esterno) 339 6348475 Magazzino P.C.
13 Squin Mario (esterno) 347 7518741 Magazzino P.C.
14 Piasentin Luciano 331 9941211 Lavori
15 Parutto Danilo 339 4808101 Logistico
16 Puppin Alessandro 339 5479680 Logistico

1 Ambrosio Alberto 393 7205189 Coordinatore
2 Gasparet Giovanni 335 5610472 Vice Coordinatore-Tesoriere
3 Bisaro Cristian 333 2018570 Vice Presidente
4 Dal Ben Luigi 347 8276899 Componente
5 De Carli Domenico Bruno 328 7312359 Componente - Tiro
6 Garlant Graziano 338 5436316 Componente
7 Lorenzon Elio 388 6061045 Componente
8 Marin Alessandro 347 0164744 Componente
9 Fuser Paolo (esterno) 339 1005984 Componente esterno

10 Ghezzi Martino (esterno) 339 7772395 Componente esterno - Tiro
11 Maranzan Sergio (esterno) 333 4805695 Componente esterno
12 Battiston Renato 335 5979362 Componente - Coordinatore Escursioni
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1 Goz Luciano 334 8198060 Coordinatore
2 Lorenzon Elio 388 6061045 Vice Coordinatore
3 Bortolin Valter 333 7256890 Componente
4 Corazza Claudio 339 1605648 Componente
5 Daneluz Claudio 338 7723004 Componente
6 Marin Alessandro 347 0164744 Componente
7 Bertolo Rodolfo (esterno) 349 5457052 Componente esterno
8 Corich Enrico (esterno) 320 2660660 Componente esterno
9 Gasparini Giovanni (esterno) 339 1433195 Componente esterno

10 Vaccher Luciano (esterno) 333 6815384 Componente esterno

1 Ambrosio Alberto 393 7205189 Alfiere
2 Corazza Claudio 339 1605648 Componente
3 Goz Luciano 334 8198060 Componente
4 Chivilo' Gianmario 348 3677178 Componente

1 Merlin Ilario 339 7180467 Presidente
2 Scarabello Umberto 339 2213682 Direttore del Giornale
3 Povoledo Mario 333 3762576 Vice Presidente Vicario
4 Francescutti Giovanni 347 7112845 Vice Presidente
5 Gasparet Giovanni 335 5610472 Tesoriere
6 Esposito Antonio 340 3313484 Componente
7 Puppin Alessandro 339 5479680 Componente

1 Povoledo Mario 333 3762576 Vice Presidente Vicario - Coordinatore
2 Bisaro Cristian 333 2018570 Vice Presidente
3 Scarabello Umberto 339 2213682 Direttore del Giornale
4 Puppin Alessandro 339 5479680 Componente

1 Merlin Ilario 339 7180467 Presidente
2 Gasparet Giovanni 335 5610472 Tesoriere
3 Scarabello Umberto 339 2213682 Direttore del Giornale
4

1 Merlin Ilario 339 7180467 Presidente
2 Povoledo Mario 333 3762576 Vice Presidente Vicario
3 De Caro Roberto 347 9029246 Componente
4 Gasparet Giovanni 335 5610472 Tesoriere

1 Bortolin Valter 333 7256890 Addetto Sezionale

1 Mareschi Rino 335 5928160 Coordinatore
2 Sist Sara (esterna) 348 7078179 Componente esterna

1 Paron Stefano 347 2842127 Componente esterno

1 Paron Stefano 347 2842127 Componente esterno

Referente Sezionale Giovani

Commissione Fondo di Solidarietà

Alfieri

Commissione Sede

Comitato di Redazione del Giornale "La Più Bela Fameja"

Commissione Cerimonie

Segretario Verbalizzante del Consiglio Direttivo

Consigliere addetto alla Biblioteca

Commissione Borse di Studio

Consigliere addetto ai Cori ANA Sezionali


